
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 PORTARIA N.º VTP.0060/2020, DE 28 DE AGOSTO DE 2020

Designa  servidora  para  desenvolver  Projeto
Institucional de Supervisão de Trabalhos de Conclusão
de  Curso  (TCC)  do  curso  de  Engenharia  Civil  do
Câmpus Votuporanga. 

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art.  1.º  –  DESIGNAR a  servidora  ALIANA LOPES CÂMARA para  desenvolver

Projeto Institucional de Supervisão de TCC do curso de Engenharia Civil do Câmpus Votuporanga,

CONVALIDANDO sua atuação a contar de 23/07/2020.

 Art. 2.º – A supervisão tem como objetivo a realização de atividades de supervisão de

trabalhos de conclusão de curso de Engenharia Civile a organização, em conjunto com os orientadores,

das pré-bancas e bancas, bem como a execução das atas de aprovação das bancas

Art. 3.º – O prazo de vigência do projeto é 23/02/2021.

Art. 4.º – A carga horária de dedicação semanal será de 2 (duas) horas.

Art. 5.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria VTP.0060/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 28/08/2020   |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-08-28T17:03:04-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




